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NJIAH MEPOMPUATUN AEKAABI MO MPODPUNSTAKAMNANPEB/TEHNA
HAPKOTUYECKNX N NHBIX TICNXOTPOIHbIX BELLLECTB
¢ 25.09.2023-04.10.2023

MeponpuaTtua

Becena «>Ku3Hb 6€3 curapeT — 340poBbe 6e3 6ea!»

PasmeLyeHne nHhopMaummn 06 agMMHNUCTPATUBHOW
W YronoBHOW OTBETCTBEHHOCTWM 3a COBEpPLUEHMe
npecTynnieHnin B cdepe He3aKOHHOro 06opoTa
HapKOTMKOB

MpocmoTp  coumnasibHbIX
NPogrIaKkTUKe HapKOMaHUK
KnaccHbIl yac: «AnbTepHaTyBa HapKOTUKaM.
3awmuarite caMy CBOe NCUXNYECKOE 3[00POBbE»

BNAEOPOJSINKOB MO

Jlekums 0 Bpefle HAPKOTUKOB

CTyfeH4yeckas  KOH(hepeHUMsa: «H  Bblbupato
YKNU3Hb!»
Yyactne B 006pa3oBaTe/lbHO-NPOCBETUTE/ILCKOM

aKUNN «300pO0BbIA ANKTAHT»

CopeBHOBaHNA N0 MUHK-DYT6ONY cpean rpynn |
Kypca

Jlekumsi no npocgunakTnke BNY «HpaBCTBEHHbIE
HOPMbI KaK rapaHTUn 310POBbsi»

CopeBHOBaHWA Mo Boseii6ony cpean rpynn |
Kypca

Cpok
npoBefeHns

25.09.2023 r

26.09.2023 r

27.09.2023 r

28.09.2023 r

28.09.2023 r

02.10.2023 r

03.10.2023 r

04.10.2023 r

HO.A./rHaTeHKo

OTBETCTBEHHbIE

KypaTopbl
CTYAEHYECKUX rpynn
3am. ampekTopa
noYBP

KypaTopbl
CTYZEHYeCKux rpynn
KypaTopbl
CTYAEHYeCKMX rpynn

3aMm. AnpekTopa
no YBP
npepcepatens PAAM
KoHoHeHKo C.1HO.
npenojasaTenb
NpaBoOBbIX AUCLUMNINH

AbpameHKo H.B.
npenojasartesib
6rnonorum
MpenogaBatenu
huns.BocnuTaHuA
3amMmaupekTopa
no ¥BP
npeacepatens PAAM
MNpenogasatenun
(buns.socnnTaHms



